

استاد «نابغه» ایرانی دانشگاه هاروارد آلبوم جدید موسیقی راک خود را به بازار عرضه کرد



پردیس ثابتی دارای مدرک دکترای علوم و همچنین مدرک پزشکی است و در «مرکز سیستم های بیولوژی و بخش اورگانوسمیک و بیولوژی تکاملی» دانشگاه هاروارد به عنوان استادیار به کار مشغول است.

انجام دهم آن است که از یک فرهنگ کاملاً متفاوت به یک فرهنگ جدید پای گذارده ام.»
پردیس ثابتی در ارتباط با انتخاب رشته پزشکی نیز گفت: «زمانی که در کلاس نهم بودم پدرم دچار یک حادثه مهلک رانندگی شد اما پزشکان با انجام چندین عمل طولانی وی را از مرگ نجات دادند و او به تدریج بهبودی کامل خود را به دست آورد.» به گفته پردیس ثابتی این مسأله باعث شد که وی به پزشکی علاقه مند شود و سرانجام مدرک پزشکی را با درجه بسیار عالی به دست آورد.

تجربه مثبت بود زیرا باعث شد که من و خواهر بزرگترم، قدر تمامی فرصت هایی که در اختیار ما قرار گرفته بود را بدانیم و از آنها حداکثر استفاده را بکنیم.» وی در مورد علاقه به رشته ایرانی خود نیز گفت: «من در خانه به زبان فارسی صحبت می کنم و تردیدی وجود ندارد که پیوند زیادی با فرهنگ ایرانی خود دارم. اما باید بگویم که این یک فرهنگ ترکیبی است زیرا خود را شدیداً آمریکایی نیز احساس می کنم.»
پردیس ثابتی همچنین گفت: «یکی از دلایلی که می توانم کارهای زیادی مانند موسیقی، پژوهش در علوم و غیره را

«پردیس ثابتی» که ۲۲ سال دارد سومین زنی است که تاکنون توانسته است از دانشکده پزشکی هاروارد مدرک خود را با درجه «بسیار عالی» دریافت دارد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک استاد ایرانی دانشگاه هاروارد که توانسته است عنوان «نابغه» را به دلیل فعالیت های خود در زمینه ژنتیک تکاملی به دست آورد، اخیراً چهارمین آلبوم موسیقی راک خود را به بازار کرده است. «پردیس ثابتی» استاد ایرانی دانشگاه هاروارد که از سوی روزنامه دیلی تلگراف چاپ لندن به عنوان چهل و نهمین فرد «فهرست ۱۰۰ نابغه برجسته زنده جهان» به همراه هنری کیسینجر وزیر امور خارجه اسبق آمریکا انتخاب شده است، یک متخصص ژنتیک تکاملی است.

پردیس ثابتی ۳۲ ساله در جریان پژوهش های خود موفق شده یک روش آماری برای شناسایی بخش هایی از «جنوم-genome» که در معرض انتخاب طبیعی توارثی قرار دارد را کشف کند. پردیس ثابتی دارای مدرک دکترای علوم و همچنین مدرک پزشکی است و در «مرکز سیستم های بیولوژی و بخش اورگانوسمیک و بیولوژی تکاملی» دانشگاه هاروارد به عنوان استادیار به کار مشغول است.

پردیس ثابتی لیسانس خود را از «انستیتو تکنولوژی ماساچوست - Institute of Technology Massachusetts (MIT) دریافت داشت و سپس به تحصیلات خود در اکسفورد ادامه داد. وی سپس به آمریکا بازگشت و مدرک پزشکی خود را از «دانشکده پزشکی هاروارد - Harvard Medical School» دریافت داشت. پردیس ثابتی به عنوان سومین زنی که تاکنون مدرک خود با درجه «بسیار عالی» از این دانشکده دریافت داشته، معرفی گردیده است. نشریه «نوا ساینس نا - Nova Science Now» در گزارشی

دانشجوی ایرانی - آمریکایی آزاد شد

عشا مومنی، دانشجوی ایرانی - آمریکایی با قرار وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی پس از حدود یک ماه از زندان آزاد شد. وی بخاطر جرایم امنیتی دستگیر شده بود.

تهران را به عنوان وثیقه گرو بگذارد. مومنی گفت که فرزندش در حال حاضر اجازه خروج از کشور را ندارد و باید در دادگاه حاضر شود و مقام های دادگاه مرحله بعدی پرونده عشا را اعلام خواهند کرد.

وی ابراز امیدواری کرد که دخترش به زودی به لس آنجلس بازگردد. حسن حسین، دوست پدر عشا مومنی، هم اعلام کرد که عشا روحیه خوبی دارد و در جریان اتفاقاتی که در این مدت روی داده قرار گرفته است. وی افزود «من امروز صبح با عشا صحبت کردم و می توانم بگویم که او در منزل در کنار خانواده و دوستان است.» عشا مومنی در ۲۴ مهرماه بازداشت و در بند ۲۰۹ زندان اوین زندانی شد. براساس گزارش ها زمانی که پلیس راهنمایی و رانندگی عشا مومنی را به خاطر نقض مقررات رانندگی در خیابان متوقف کرد، به جای جریمه کردن، او را

مردمک: رضا مومنی پدر عشا مومنی، دانشجوی ایرانی که ملیت آمریکایی هم دارد، خبر داد فرزندش نمی تواند کشور را ترک کند و باید در یک دادگاه سیاسی به اتهام های اقدام علیه امنیت ملی و تبلیغ علیه نظام پاسخ دهد. خانم مومنی با دو اتهام سنگین روبه رو است که ممکن است منجر به مجازات حبس بلندمدت برای او شود. این خبر در زمانی اعلام شده که مطبوعات کشور از احتمال آزادی عشا مومنی خبر داده بودند، اما روزنامه های غربی در اعلام خبر آزادی او براساس وثیقه پیشگام شدند. براساس گزارش روزنامه لس آنجلس تایمز، رضا مومنی در یک مصاحبه تلفنی گفت که دختر ۲۸ ساله اش در زندان هفت کیلوگرم وزن کم کرده است اما در مجموع سلامت به نظر می رسد. وی تاکید کرد که مجبور شده برای آزاد کردن دختر خود از زندان، سند منزل مسکونی اش در



تا منزل خانواده همراهی کرده، منزل آنها را تفتیش و کامپیوتر

شخصی عشا را توقیف کرد. عشا مومنی حدود ۱۰ هفته پیش برای تکمیل پروژه پایان نامه تحصیلی خود به تهران سفر کرده بود و قصد داشت با فعالان حقوق زنان مصاحبه و از این مصاحبه فیلم تهیه کند. خانم مومنی در پروژه تحصیلی خود بر اعضای کمیسیون یک میلیون امضا تمرکز کرده بود که برای حقوق بیشتر زنان ایرانی تلاش می کنند. خبر بازداشت مومنی در تهران در رسانه های خارج از کشور هم بازتاب داشت و هم کلاسی های او در دانشگاه «کل استیت نورث ریج» وب سایتی به راه انداخته و خواستار آزادی او شدند. خبرگزاری جمهوری اسلامی روز جمعه گزارش داد که پدر عشا مومنی با فعالیت های دخترش مخالفت کرده است. براساس گزارش ایرنا، رضا مومنی اعلام کرد که از فعالیت های غیرقانونی دخترش خبر نداشته اما متوجه شده که فعالیت های او غیرقانونی بوده است. رضا مومنی همچنین گزارش هایی مبنی بر اینکه اجازه دیدن دخترش در زندان را ندارد، تکذیب کرد و گفت او و همسرش به خاطر خشم از فعالیت های دخترشان، نمی خواستند او را ملاقات کنند.

کلیسای ایرانیان

در سه شهر سانی ول، ساکرامنتو و والنات کریک
برای کودکان، نوجوانان و جوانان
دوره ۲ ساله برای تربیت خادم

جلسات کلیسایی:
برنامه های متنوع:
کالج الهیات:

مشاوره خانوادگی و ازدواج • مشاوره در امور جوانان و نوجوانان • اردوهای تابستانی و زمستانی • کتابخانه



کلیسای ایرانیان

www.kelisa-iranian.com

جشن کریسمس

در کلیسای ایرانیان والنات کریک

روز شنبه ۱۳ دسامبر

ساعت ۵ بعد از ظهر

با صرف شام

آدرس کلیسا:

2303 Ygnacio Valley Rd.,
Walnut Creek, CA 94598
(925) 817-7374



شبی خاطره انگیز به اتفاق اعضاء خانواده را با یکدیگر به تماشای یکی از آخرین فیلم های سینمایی کمدی فارسی بنشینیم. خوشحال خواهیم شد ساعات خوشی را به دور هم داشته باشیم. برای فرزندان خردسال شما نیز برنامه های سرگرمی و نگهداری میا می باشد.

زمان: جمعه ۵ دسامبر ۲۰۰۸

آدرس: کلیسای سانی ول

ساعت شروع: ۷:۳۰ بعد از ظهر

ورود برای همگان رایگان می باشد

گروه فرهنگی محبت

کلیسای ایرانیان والنات کریک

یکشنبه ها ساعت ۱۱ صبح

محل عبادت: Iranian Church

2303 Ygnacio Valley Rd., Walnut Creek, CA 94598
(925) 817-7374

کلیسای ایرانیان ساکرامنتو

یکشنبه ها ساعت ۱ بعد از ظهر

محل عبادت: Sunrise Community Church

8321 Greenback Lane, Fair Oaks, CA 95628
(916) 600-4910

برنامه تلویزیونی ساکرامنتو کانتی، پنجشنبه ها از کانال ۱۸: ساعت ۶:۳۰ تا ۷ شب

کلیسای ایرانیان سانی ول

یکشنبه ها ساعت ۱۰ صبح به زبان فارسی

برنامه مخصوص نوجوانان و جوانان: ۱۰ صبح به زبان انگلیسی

The English Church

محل عبادت: 740 E. Arques Ave., Sunnyvale, CA 94085
Tel: (408) 732-7070 • Fax: (408) 732-7575